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FINANSUOJAMI PROJEKTAI


	Eil. Nr.
	Paraiškos kodas
	Pareiškėjo pavadinimas
	Pareiškėjo juridinio asmens kodas
	Projekto pavadinimas
	Projektui skiriamos finansavimo lėšos:

	
	
	
	
	
	iš viso iki, EUR
	iš jų:

	
	
	
	
	
	
	Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos iki, EUR
	Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos iki, EUR

	1.
	7.3-SADM-ESFA-402-V-01-001
	Lietuvos darbo birža prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos
	190766619
	Ilgalaikių bedarbių įdarbinimo rėmimas
	18 138 397,82
	13 721 153,80
	4 417 244,02

	2.
	7.3-SADM-ESFA-402-V-01-002
	Lietuvos darbo birža prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos
	190766619
	Nekvalifikuotų asmenų kompetencijų didinimas
	35 348 007,42
	26 739 707,17
	8 608 300,25
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